Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          пгт. Забайкальск

     от 29 августа 2019 г.

                                            № 230
Об отмене Постановлений главы администрации городского поселения «Забайкальское» от 20 августа 2019 г. № 226  «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Забайкальское».
В связи с переносом празднования «Дня знаний» на территории городского поселения на 02.09.2019г., постановляю:
1. Считать утратившим силу ранее принятое Постановление главы администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 20 августа 2019 г. № 226  «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Забайкальское».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Забайкальска».
И.о. Главы городского

поселения «Забайкальское»

   О.В. Писарева